JOÃO TEIXEIRA DOS SANTOS NETO

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 2021.07.27.01-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DAS PASSAGENS MOLHADA NAS LOCALIIDADES DE

AGUA BOA E CHORO NO MUNICIPIO DE TEJUQUOCA/CE.

RATIFICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO

PELA EMPRESA AOS CONSTRUÇÕES EIRELI.

JOÃO TEIXEIRA DOS SANTOS NETO, ordenador de Despesas secretária de

Infraestrutura do Município de Tejuguoca/CE, no uso de suas atribuições legais, e em

observância aos procedimentos estabelecidos pelo Artigo 109, da Lei Federal ng 8.666/93

— delibera por considerar o Julgamento do Recurso Administrativo, referente a TOMADA

DE PREÇO N° 2021.07.27.01-TP, interposto pela empresa AOS CONSTRUÇÕES EIRELI,

interposto em 04 de novembro de 2021, e resolve NEGAR PROVIMENTO ao presente

Recurso Administrativo interposto, referente ao certame em epígrafe, resolvendo

ACOLHER as mesmas, decidindo RATIFICAR os julgamentos realizados pelo presidente da

CPL,  juntamente com seus membros da  CPL.

Tejuguoca, 23 de novembro de 2021

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, TejuguocalCE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n 06.920.921-5